
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

SPH 2424/2023  

  NS: 1426046   ZČ: 1012306   

                                                                                      ID RS smlouvy: 23844443 

  ID RS dodatku:            

 

D o d a t e k   č. 1 
ke Smlouvě o vzájemné spolupráci a partnerství při pořádání výstavy  

č.j. SPH 1796/2023 ze dne 24.8.2023 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č. p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

Zřizovací listina č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Vladimírem Sonntagem, ředitelem 

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „Správa“) 

 

a 

 

Czech Architecture Week, s.r.o. 

se sídlem: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 27872688 

DIČ: CZ27872688 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod 

spisovou značkou oddíl C vložka 123192 

plátce DPH 

(dále jen „CAW“ či „Partner“) 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“)  

ke Smlouvě o vzájemné spolupráci a partnerství při pořádání výstavy č.j. SPH 1796/2023 

ze dne 24.8.2023 (dále jen „smlouva“). 

 

 

 

 

http://www.hrad.cz/


Strana 2 (celkem 2) 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Do článku 3 smlouvy se doplňuje nový odst. 6, který zní takto: 

„6. Smluvní strany se dohodly, že v rámci spolupráce na výstavě umožní Správa 

Partnerovi využít výstavní prostory rovněž pro uspořádání edukačních programů pro hosty 

Partnera s číší vína, a to v maximálním počtu 6 edukačních programů za dobu trvání 

výstavy, a to v počtu max. 80 osob účastnících se jednoho edukačního programu, a dále 

v maximálním počtu 4 edukačních programů (komentovaných prohlídek, bez číše vína) 

pro veřejnost – návštěvníky výstavy – v době otevření výstavy, a to v počtu max. 80 osob 

účastnících jednoho edukačního programu (komentované prohlídky, bez číše vína). 

Jednotlivé termíny a časy konání edukačních programů oznámí Partner Správě nejpozději 

3 pracovní dny před plánovaným termínem. Správa si vyhrazuje změnit termín 

edukačního programu z důvodů státně-reprezentačních, bezpečnostních, provozních apod. 

Partner je povinen změnu termínu akceptovat. Veškeré náklady související 

s uskutečněním edukačních programů nese Partner (s výjimkou nákladů na poskytnutí 

prostor a médií do těchto prostor), tj. zejména nikoliv však výhradně mobiliář, obsluhu, 

nádobí, úklid, likvidace odpadu mimo areál Pražského hradu v souladu s platnými 

předpisy o odpadech apod. Smluvní strany sjednávají, že jednotlivé edukační programy 

skončí nejpozději v 20:30 hod. (přesné časy konání budou uvedeny v oznámení Partnera, 

edukační programy nesmí ovlivnit přístup veřejnosti do výstavy). Ustanovení této 

smlouvy platí obdobně i na konání edukačních programů.“ 

2. Do článku 3 se doplňuje nový odst. 7, který zní takto: 

„7. Současně s oznámením plánovaného termínu edukačního programu dle odst. 6 tohoto 

článku předloží Partner Správě doklady dle článku 2 odst. 1 písm. s) této smlouvy, tj. 

citované ustanovení se aplikuje přiměřeně i na plánovaný edukační program s výjimkou 

lhůty pro předložení dokladů, která se řídí ustanovením odst. 6 tohoto článku.“ 

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o vzájemné spolupráci a partnerství při pořádání 

výstavy č.j. SPH 1796/2023 ze dne 24.8.2023. 

3. Dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě 

vyhotovení. 

4. Dodatek je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti nabývá 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

v platném znění.  

 

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 xxxxxxxxxxxx Vladimír Sonntag 

 xxxxxxxxxx ředitel  

 Czech Architecture Week, s.r.o. Správa Pražského hradu  


